

**ZESTAWIENIE UJĘTYCH W „OCENIE AKTUALNOŚCI STUDIUM UWARUNKOWAŃ  
I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO I MIEJSCOWYCH  
PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY SZYDŁOWO”  
PROCEDOWANYCH PLANÓW MIEJSCOWYCH**

Lp.	Nr i przedmiot uchwały Rady Gminy Szydłowo o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego	Właściciel nieruchomości objętej planem miejscowym	Informacja czy jest to nowy plan, czy zmiana planu istniejącego	Planowana funkcja dla terenu objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego	Etap na jakim obecnie jest procedura sporządzania planu miejscowego
1.	Uchwała Nr XXVI/153/08 Rady Gminy Szydłowo z dnia 30 października 2008 r. - miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Dolaszewo, gmina Szydłowo, działka o numerze geodezyjnych 120/8	Gmina Szydłowo, Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Zdrojowa Góra	Plan miejscowy sporządzany dla terenów nie objętych żadnym obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego	Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren lasów, tereny zieleni urządzonej i projektowanego lasu, tereny dróg	Procedura planistyczna sporządzenia planu zakończona w 2011 roku na etapie uzgodnień i opinii projektu planu z właściwymi organami. Od 2011 r. nie przystąpiono do dalszych prac planistycznych. Ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ulegała zmianom, zarówno w zakresie ustaleń planu jak i jego procedury formalno – prawnej w związku z powyższym uzasadnione jest uchylenie przedmiotowej uchwały.
2.	Uchwała Nr XXVI/154/08 Rady Gminy Szydłowo z dnia 30 października 2008 r. - miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Krępsko, gmina Szydłowo, działki o numerach geodezyjnych 270 i 271	Gmina Szydłowo	Plan miejscowy sporządzany dla terenów nie objętych żadnym obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego	Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren lasów, tereny wód powierzchniowych śródlądowych, tereny infrastruktury technicznej – elektroenergetyka, tereny dróg	Procedura planistyczna sporządzenia planu zakończona w 2011 roku na etapie uzgodnień i opinii projektu planu z właściwymi organami (negatywne uzgodnienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska). Od 2011 r. nie przystąpiono do dalszych prac planistycznych. Ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ulegała zmianom, zarówno w zakresie ustaleń planu jak i jego procedury formalno – prawnej w związku z powyższym uzasadnione jest uchylenie przedmiotowej uchwały.

3.	Uchwały Nr XXXIV/214/09 Rady Gminy Szydłowo z dnia 19 czerwca 2009 r. - miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Jaraczewo, gmina Szydłowo, działki o numerach geodezyjnych 150/4, 150/2, 145/1, 146, 145/5	Gmina Szydłowo	Plan miejscowy sporządzany dla terenów nie objętych żadnym obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego	Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, tereny zabudowy usługowej w zieleni urządzonej, tereny zieleni urządzonej, tereny infrastruktury technicznej, tereny parkingu, terenu dróg	Procedura planistyczna sporządzenia planu zakończona w 2015 roku na etapie wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu – w dokumentacji brak protokołu z dyskusji publicznej. Od 2015 r. nie przystąpiono do dalszych prac planistycznych. Ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ulegała zmianom, zarówno w zakresie ustaleń planu jak i jego procedury formalno – prawnej w związku z powyższym uzasadnione jest uchylenie przedmiotowej uchwały.
4.	Uchwałą Nr XVII/144/16 Rady Gminy Szydłowo z dnia 25 sierpnia 2016 r. - miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w obrębach geodezyjnych Szydłowo i Dolaszewo na terenie gminy Szydłowo, realizowany na podstawie Uchwały Nr XXVII/231/13 Rady Gminy Szydłowo z dnia 14 sierpnia 2013 r., zmienionej uchwałą Nr XVII/144/16 Rady Gminy Szydłowo z dnia 25 sierpnia 2016 r.	Osoby fizyczne, Gmina Szydłowo	Plan miejscowy sporządzany dla terenów nie objętych żadnym obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego	Tereny dla użytkowania rolniczego, tereny dla prowadzenia gospodarki leśnej, teren dla wód powierzchniowych, tereny dla dróg	Procedura planistyczna sporządzenia planu zakończona w 2015 roku na etapie wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu – w dokumentacji brak protokołu z dyskusji publicznej oraz brak wykazu uwag rozpatrzonych przez ówczesnego Wójta Gminy. Od 2015 r. nie przystąpiono do dalszych prac planistycznych. Ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ulegała zmianom, zarówno w zakresie ustaleń planu jak i jego procedury formalno – prawnej w związku z powyższym uzasadnione jest uchylenie przedmiotowej uchwały.
5.	Uchwały Nr XXXIII/293/14 Rady Gminy Szydłowo z dnia 4 czerwca 2014 r. - miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębie Kotuń - działka nr 7/4	Gmina Szydłowo	Plan miejscowy sporządzany dla terenów nie objętych żadnym obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego	Teren zabudowy usługowej oraz obiektów produkcyjnych, składów i magazynów; teren infrastruktury technicznej; tereny	Procedura planistyczna sporządzenia planu zakończona w 2015 roku na etapie uzgodnień i opinii projektu planu z właściwymi organami

				dróg publicznych	(odmowa uzgodnienie projektu planu przez Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków). Od 2015 r. nie przystąpiono do dalszych prac planistycznych. Ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ulegała zmianom, zarówno w zakresie ustaleń planu jak i jego procedury formalno – prawnej, ponadto brak zgodności ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, w związku z powyższym uzasadnione jest uchylene przedmiotowej uchwały.
6.	Uchwała Nr V/34/15 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 marca 2015 r. - zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębie geodezyjnym Szydłowo – os. Wichrowe Wzgórze	Osoby fizyczne, Gmina Szydłowo	Zmiana planu miejscowego. W obowiązującym planie miejscowym teren objęty zmianą planu przeznaczony był pod – teren zabudowy jednorodzinnej, teren zieleni urządzonej z dopuszczeniem lokalizacji urządzeń elektroenergetycznych	Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren publicznego ciągu pieszo-jezdnego.	Podjęto uchwałę Nr VIII/55/2019 rady Gminy Szydłowo z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Szydłowo w obrębie geodezyjnym Szydłowo – os. Wichrowe Wzgórze.
7.	Uchwała Nr VII/48/15 Rady Gminy Szydłowo z dnia 29 maja 2015 r. - zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębie geodezyjnym Dolaszewo – rejon ulicy Świerkowej	Osoby fizyczne	Zmiana planu miejscowego. W obowiązującym planie miejscowym teren objęty zmianą planu przeznaczony był pod – teren zabudowy jednorodzinnej, tereny urządzeń energetycznych, ciągi piesze	Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren infrastruktury technicznej - elektroenergetyka	Podjęto uchwałę Nr VIII/57/2019 rady Gminy Szydłowo z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Szydłowo w obrębie geodezyjnym Dolaszewo – rejon ulicy Świerkowej
8.	Uchwały Nr X/75/15 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 października 2015 r. - miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach geodezyjnych Kotuń, Cyk i Dolaszewo	Osoby fizyczne, Gmina Szydłowo	Plan miejscowy sporządzany dla terenów nie objętych żadnym obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego	Celem planu było przeznaczenie terenów jako terenów rolnych z ograniczeniem zabudowy. Nie opracowano projektu planu miejscowego.	Procedura planistyczna sporządzenia planu zakończona w 2016 roku na etapie zawiadomienia o podjęciu uchwały, o przystąpieniu do sporządzania planu instytucji i organów właściwych do uzgadniania i opiniowania planu. Od 2016 r. nie przystąpiono do

					dalszych prac planistycznych. Ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ulegała zmianom, zarówno w zakresie ustaleń planu jak i jego procedury formalno – prawnej w związku z powyższym uzasadnione jest uchylene przedmiotowej uchwały.
9.	Uchwała Nr V/35/15 Rady Gminy Szydłowo z dnia 29 maja 2015 r. - zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębie geodezyjnym Dolaszewo – rejon ulic Sosnowej, Klonowej i Brzozowej	Osoby fizyczne, Gmina Szydłowo	Zmiana planu miejscowego. W obowiązującym planie miejscowym teren objęty zmianą planu przeznaczony był pod – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, tereny zieleni urządzonej, tereny dróg, teren infrastruktury technicznej – elektroenergetyka, teren infrastruktury technicznej - kanalizacja	Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, tereny zieleni urządzonej, tereny dróg, teren infrastruktury technicznej – elektroenergetyka, teren infrastruktury technicznej - kanalizacja	Podjęto uchwałę Nr XL/349/18 Rady Gminy Szydłowo z dnia 31 października 2018 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębie geodezyjnym Dolaszewo – rejon ulic Sosnowej, Klonowej i Brzozowej.
10.	Uchwała Nr XIV/115/16 Rady Gminy Szydłowo z dnia 8 kwietnia 2016 r. - miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla linii elektroenergetycznej 110 kV relacji Piła Krzewina - Wałcz na terenie gminy Szydłowo.	Osoby fizyczne, Gmina Szydłowo	Plan miejscowy sporządzany dla terenów nie objętych żadnym obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego	Tereny infrastruktury technicznej – elektroenergetycznej , tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, tereny zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych, tereny rolnicze, tereny zieleni, tereny lasów, tereny ogródków działkowych, tereny wód powierzchniowych śródlądowych, tereny infrastruktury kolejowej, tereny dróg	Podjęto uchwałę Nr XL/349/18 Rady Gminy Szydłowo z dnia 31 października 2018 r., w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla linii elektroenergetycznej 110 kV relacji Piła Krzewina - Wałcz na terenie gminy Szydłowo.
11.	Uchwała Nr XVI/128/16 Rady Gminy Szydłowo 17 czerwca 2016 r. - miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach geodezyjnych Jaraczewo i Skrzatusz	Osoby fizyczne, Gmina Szydłowo	Plan miejscowy sporządzany dla terenów nie objętych żadnym obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego	Tereny eksploatacji powierzchniowej, tereny dróg wewnętrznych	Projekt miejscowego planu wyłożony do publicznego wglądu, dwukrotnie przedkładany Radzie Gminy do uchwalenia
12.	Uchwały Nr XXI/181/17 Rady Gminy Szydłowo z dnia 31	Osoby fizyczne	Zmiana planu miejscowego. W	Tereny zabudowy mieszkaniowej	Podjęto uchwałę Nr XL/346/18 Rady

	stycznia 2017 r. - zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębie wsi Zawada		obowiązującym planie miejscowym teren objęty zmianą planu przeznaczony był pod – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej	jednorodzinnej, tereny sportu i rekreacji, teren lasu, tereny zieleni nieurządzonej, tereny dróg wewnętrznych	Gminy Szydłowo z dnia 31 października 2018 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębie wsi Zawada – osiedle domów jednorodzinnych
13.	Uchwała Nr XXVIII/253/17 Rady Gminy Szydłowo z dnia 8 listopada 2017 r. - miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo dla działek o numerach ewidencyjnych: 8115 (obręb 0067 Dobrzyca) oraz 8116/1 i 603 (obręb 0068 Stara Łubianka)	Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Zdrojowa Góra	Plan miejscowy sporządzany dla terenów nie objętych żadnym obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego	Teren studni, teren drogi wewnętrznej	Podjęto uchwałę Nr XXXVIII/414/2021 z dnia 24 września 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo dla działek o numerach ewidencyjnych: 8115 (obręb 0067 Dobrzyca) oraz 8116/1 i 603 (obręb 0068 Stara Łubianka)
14.	Uchwała Nr XXIX/268/17 Rady Gminy Szydłowo z dnia 20 grudnia 2017 r. - zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w rejonie drogi z Piły - Gładyszewa do wsi Zawada	Osoby fizyczne	Zmiana planu miejscowego. W obowiązującym planie miejscowym teren objęty zmianą planu przeznaczony był pod teren zabudowy mieszkaniowej i mieszkaniowo-usługowej	Celem opracowania zmiany planu jest ustalenie przeznaczenia oraz warunków zabudowy dla przedmiotowego terenu – możliwość realizacji budynków z płaskim dachem.	Nie opracowano projektu planu miejscowego, nie przystąpiono do procedury planistycznej.